様式第１号（第4条関係）

釜石市大石地域交流センター使用（変更）許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

釜石市教育委員会教育長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※法人その他の団体にあっては、その名称及び代表者の氏名
次のとおり釜石市大石地域交流センターの使用（変更）の許可を受けたいので申請します。

	使用日時
	　　　年　　月　　日（　）　　時　　分から

　　　年　　月　　日（　）　　時　　分まで

	使用目的

	使用人員
	　　　　　　　　　　　　　人

	使用責任者
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

	使用施設及び付帯設備

	センターハウス・グラウンド・シャワー室・炊事施設・暖房器具

（○をつける）

	備　　考